Yang ditransformasikan dengan

( )kHij dan ( )kKij .

Contoh 2.15 Operasi Elementer

⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

987
654
321

A

maka
⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

321
654
987

)(13 AH dan ( )
⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

789
456
123

13 AK

( ) ( )
⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

987
654
642

21 AH dan ( ) ( )
⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

9814
658
322

21 AK

( ) ( )
⎥
⎥
⎥

⎦

⎤

⎢
⎢
⎢

⎣

⎡
=

12108
654
321

131 AH , ( ) ( )AH 131 artinya baris pertama dari matriks